,

quia hic Hugo non est auctor donalionis.
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1er très agripcnnos vince qiios 1res fille
,
post obilum Hugonis et ma-

tris, sinpiile singulos erant habilure. Mater itaquc Adelina, pro anima

virl sui atque sua, liée sancto Pelro lihere et solide donavit : -videlicel

diinidium torcularis quod est apud Moncelliim sancte Marie, cum me-

dietate clausi vinearum qui est ibidem, rétro predictum torcular, qui

VII agripcnnos vinee in se continet vel amplius, et quartam partem

torcularis quod est juxta portam Drocensem; adhibila quarta parte

triliate vince que ibidem extat, et dimidium terrule quam possidebant

apud Tablas, cum dimietate terre de Manu Villari, excepto feodo

Georgii de Frenvilla ; annumerata etiam medietate terre que est apud

Sanctum Lauuomarum, cum quadrante vinee de Luisantio; adjuncto

uno agripeuno vinee et dimidio in Manu Villari , cum medietate aree

que est juxla domum Vitalis Bonis Manibus. Hanc autem donationem,

quam Adelina fecit assensu supradicte parentele, potuisset libère agere

absque eorum nutu, cpiia de sue emptionis acquisitione et partim de

Raiualdi filii sui empticiis liée provenerant. Hec distributio et largitio

facta est in presentia Ivonis episcopi , astantibus iiis lestibus : Guil-

lelmo Guoio; Roberto et Willelmo, filiis ejus; llberto, Raimbaldo,

canonicis sancle îMarie ; Hugone de Brueria , Roberto Aculeo , Ivone

de Isleriis, Marcuino; Hildegario, fratre ejus; Laufredo. Actum est

hoc anno ab incarnatione Domini MCIT, indictione X, Philippe rege

régnante in Francia, Ivone Carnotis episcopante. »

X.

De vineis ab Adela comitissa apud Sanctum Leobinum iiobis reddilis.

Aunuiio4 « Testimonio presentis scripti cunctis lidelibus tam futuris quam

presentibus fiât manitestum, quod egregia comitissa, nomine Adela,

vincas quod injuste diu in propriis usibus retinendo usurpaverat,

sancto Petro reddiderit, erubescens cl ideo satisfaciens super diutina

tanti reatus injuria. Multimoda quoque bénéficia cenobio sancti Pétri

contulit et conferenda spopondit; scilicet rcs ecclesie sub sua tutela

ab omni impetcnte indesinentcr protegeie , sui consilii et auxilii
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{^ratiam, quoticiis postiilaretur, alacriter minislrore. Hujus igitur pol-

licilationis obscqiiio, Guillelmus abbas humilisque fratrum conven-

tus, prefata comitissa exigente, orani statuerunt sabbato
,
pio sospi-

tate anime et corporis prenominate coraitissc, dum supei'stes fuerit,

missam unam a quotlam sacerdote priva tini celebrari. Denique aiini-

versariiim mariti ojiis llenrici comitis ', ejiisderaque comitisse, post-

quani obierit, solleuniter agere. Actum est hoc et liis litleris ad

noticiam succedentiiim, in capîtulo sancti Pétri, anno dominice incar-

uationis MCIIIT, Ivone episcopante, Philippe régnante; astantibus

subscriptis testibus : Willelmo Goieto; Varinus Papotus, de Castri

Duno; Helisendis vicedomina, et Girardus, fdius ejus; Ingelranuus de

INociaco, Gauterius Qui non bibit aquara, Roberto de Deserto, Ste-

phanus prepositus. Ex nosira parle, Salomon major, Odo pistor; Ro-

gerius, frater ejus ; Durandus pistor, Reinerius inlirmerius; Johannes,

Gildiiiniis, coci. »

XI.

De dccima in Abscons! Villa a Roberto de Galardonc data pro Agnete filia sua.

« Ego Robertus de Galardone, fîlius Wathonis, volo ut hujus scripti

veridica narratione succedens per labilitatem temporum muniatur

fidebum propago, quod ego, pro lllia mea, Agnete nomine, que

caros amplexus, oui jam légitime conjugationis copula adherebat, pro

amore celeslis sponsi , spernens, superne patrie desiderio afflata, ad

contemplative vite quietem dulcissimam, quatinus ibidem scintilla

divini araoris jam exhausta ubei'ius ignesceret, convolavit, et pro

refrigerio anime mee et antecessorum meorura, a quibus mihi est col-

lata , inviolabili dono, decimam quam in Abscons! Villa jure heredi-

tario solidissime teneo, celestis regni beato Petro janitori, mente a!a-

cri , assentibus ' conjuge mea filiisque Hugone, Roberto, Symone,

Gauterio clerico, Willelmo, Ivone, atlribuo. Si quis autem, etc.

Testibus: filiis meis; Rainaldo, monetario; Hugone, Gauterio,

fratribus ejus. ))

» Hcniicus ille idem est ac Siephanus VI, cornes Blcseusis , de quo supra p. 295.

' Sic.

52
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XII.

De terra de Lincochet a Chotardo data et ab omnibus suiatibus concassa , et a tribus

burgensibus plegiala.

i( Certum sit omni tempore, qiiod Cliolardus quandara terrulam,

que est apiid Lincochet, agripennum scllicet uniim, sancto Petro dans,

omnes a quibus poterat calumpniai i , uxorem videlicet suam et Hugo-

nem filliim suiim , necnon et Wdlelmiim de Coldreto , nxoris sue

nepotem, secimi addiixit in capitulura, huic rei satisfacturos. Igitur,

donatione facta, ad confirmationem ipsius rei ipse prior, postmodum

uxor, filins et nepos, dexteras dantes, siib jurainento fidei se astriiixe-

runt, defensionem ejusdem terre, conti'a omnes qui infestationem pro